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Kohderyhmät
Ohjelman käyttäjät

Paikallisen turvallisuussuunnittelun ARTU -ohjelman
turvallisuussuunnitteluvastaavan käyttöoikeuksien ja turvallisuussuunnitteluun
osallistuvien käyttöoikeuksien hakeminen

Käyttöoikeuksien hakeminen

ARTU -ohjelman käyttöön liittyvät ohjelmaoikeudet haetaan sisäasianministeriöstä. Periaate
on, että ministeriöstä turvallisuussuunnitteluvastaavan oikeudet annetaan vain yhdelle
henkilölle / laadittava turvallisuussuunnitelma. Täällä varmistetaan se, että kaikki aluetta
koskevat tiedot kirjautuvat samaan tietokantaan ja niitä voidaan käsitellä yhtä aikaa.

Kihlakunnan poliisilaitos vastaa kihlakunnan alueen turvallisuusvastaavien
käyttöoikeushakemuksista. Kihlakunnan poliisilaitoksen poliisipäällikkö neuvottelee ja sopii
paikallisen turvallisuussuunnittelua johtavan ryhmän (ns. troikka, jossa ovat edustettuna
kunnan johto, alueellisen pelastustoimen johto ja kihlakunnan poliisilaitoksen johto) kanssa
turvallisuussuunnitteluvastaavasta niin, että jokaisella turvallisuussuunnitelmalla on yksi
turvallisuussuunnitteluvastaava.

Turvallisuussuunnitteluvastaavan käyttöoikeuksia koskeva hakemus lähetetään
kihlakunnan poliisilaitoksen virkasähköpostista osoitteeseen artu@intermin.fi
liitteessä olevalla tunnustilauslomakkeella. Lomakkeella haetaan
turvallisuussuunnitteluvastaavalle tarvittavat käyttöoikeudet sekä haluttaessa ilmoitetaan
pääkäyttäjä, mikäli turvallisuussuunnitteluvastaava ei itse toimi pääkäyttäjänä.

Kihlakunnan poliisipäällikkö toimii käyttöoikeushakemusten välittäjänä siitä syystä, että
poliisi on osa sisäasiainhallintoa. Poliisipäällikkö neuvottelee ja sopii paikallisen
turvallisuussuunnittelua johtavan ryhmän kanssa siitä kuka on turvallisuusvastaava.
Turvallisuussuunnitteluvastaava voi edustaa kuntaa, pelastustoimea, poliisitoimea tai voi
olla jokin muu viranomainen.

Sisäasiainministeriössä käyttöoikeuksia koskevat hakemukset käsitellään sisäisen
turvallisuuden sihteeristössä, joka välittää viestin Logica Oy:lle.
Logica Oy ilmoittaa henkilölle, jota esitetään turvallisuussuunnitteluvastaavaksi,
vastaanottaneensa käyttöhakemuksen. Tämän jälkeen Logica Oy toimittaa sähköpostitse
käyttäjätunnuksen ja salasanan, sekä ohjelman osoitteen.

Paikallisesta turvallisuussuunnittelusta vastaava johto (ns. troikka) päättää miten
turvallisuussuunnitteluun osallistuvien viranomaisten tulee ilmoittaa käyttöoikeuksien
tarpeesta turvallisuussuunnitteluvastaavalle.

Turvallisuussuunnitteluvastaavan tai pääkäyttäjän vaihtuessa tulee asiasta tehdä ilmoitus
samalla lomakkeella jolla käyttöoikeuksia haetaan. Ilmoitus lähetetään
sisäasiainministeriöön artu@intermin.fi josta viesti välittyy Logica Oy.lle.
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Kenelle käyttöoikeus voidaan myöntää

Käyttöoikeuksia jaetaan poliisi- ja pelastustoimelle, kunnan viranomaisille tai tarpeen
mukaan muille viranomaisille. Turvallisuussuunnitteluun osallistuville järjestöjen ja
elinkeinoelämän edustajille ei anneta käyttöoikeuksia. Käyttöoikeudet rajoitetaan tässä
vaiheessa edellä mainittuihin tahoihin sen vuoksi, että viranomaiset voivat ensin hankkia
kokemusta työvälineen käytöstä. Päätös mahdollisesta käyttöoikeuksien myöntämisen
laajentamisesta tehdään myöhemmin.

Turvallisuussuunnitteluvastaavan vastuu

Turvallisuussuunnitteluvastaava vastaa käyttöoikeushakemuksista turvallisuussuunnitelman
osalta. Turvallisuussuunnitteluvastaava saa ohjelmaan seuraavat oikeudet:

• ylläpito-oikeudet, sisältäen oikeuden käyttöoikeuksien jakamiseen, alueiden ja
ryhmien perustamiseen sekä arviointikohteiden määrittelyyn

• lukuoikeudet ja kirjausoikeudet

Turvallisuussuunnitteluvastaava voi siirtää ohjelman ylläpito-oikeudet pääkäyttäjälle,
esimerkiksi sellaiselle tietohallinnon henkilölle, joka ei itse käytä ohjelmaa.
Turvallisuussuunnitteluvastaava on automaattisesti myös pääkäyttäjä, mikäli hän ei siirrä
käyttöoikeuksien hallinnointivastuuta edelleen.

Turvallisuussuunnitteluvastaava vastaa turvallisuussuunnitelman kaikista käyttöoikeuksista.
Turvallisuussuunnitteluvastaava määrittää ja vastaa, että oman alueen
turvallisuussuunnitteluun osallistuvat viranomaiset saavat tarvitsemansa luku- tai
kirjaamisoikeudet. Turvallisuussuunnitteluvastaava on myös vastuussa oman
turvallisuusalueen mahdollisista käyttöoikeuksien peruuntumisista.

Turvallisuussuunnitteluvastaavan salasana voidaan vaihtaa lähettämällä viesti asiasta
osoitteeseen artu.asiakastuki@intermin.fi. Uusi salasana ilmoitetaan sähköpostitse
turvallisuussuunnitteluvastaavalle.

Käsikirja

ARTU -ohjelman käyttäjille on laadittu ohjelman käytönottamisen helpottamiseksi käsikirja.
Kirjasta löytyy ohjelman yleiset käyttöperiaatteet, teknilliset ohjeet ja käytännön
esimerkkejä ohjelman pilottivaiheesta. Käsikirja löytyy sisäasiainministeriön kotisivulla ja
sisäisen turvallisuuden ohjelman sivuilla
www.intermin.fi/intermin/hankkeet/turva/home.nsf. Käsikirjaa päivitetään tarvittaessa.

ARTU – ohjelmasta tiedottaminen

Sisäasiainministeriön kotisivulla ja sisäisen turvallisuuden ohjelman sivuilla
www.intermin.fi/intermin/hankkeet/turva/home.nsf on tietoa paikallisesta
turvallisuussuunnittelusta. Sivuille luodaan myös ARTU – ohjelman tiedotussivut, joilla
löytyy ohjeet ARTU – ohjelman käytöstä ja turvallisuussuunnitteluvastaavan tunnusten
hausta. Sivuilla tiedotetaan myös jatkossa ARTU -ohjelman kehittämisestä.
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Asiakastuki, virheilmoituksen teko ja virheistä tiedottaminen

Asiakastuki ohjelman käyttäjille on järjestetty sähköpostitse. Asiakastukipyynnöt lähetetään
artu.asiakastuki@intermin.fi osoitteeseen, joka on käännetty suoraan Logica Oy:lle. ARTU
– ohjelmassa havaittuja virheitä pyydetään ilmoittamaan sisäasiainministeriöön myös
osoitteeseen artu.asiakastuki@intermin.fi, josta tieto välittyy Logica Oy:n ARTU -
asiakastukipalveluun. VTT viestittää Logica Oy:lle jos huomaa sovellutuksessa ongelmaa.

Logica Oy lähettää virheilmoituksen havaituista virheistä tai ongelmista kaikille
turvallisuussuunnittelun vastaaville heidän sähköpostiinsa.

Paikallisen turvallisuussuunnittelun ARTU -ohjelman johtoryhmä

ARTU -ohjelman käyttöön liittyvät kysymykset käsitellään sisäasiainministeriön
asettamassa turvallisuussuunnittelun ohjaus- ja seurantaryhmässä (24.8.2007 SM-2005-
01261/TU-0 ad), joka toimii ohjelman käytön johtoryhmänä. Ohjaus- ja seurantaryhmä
seuraa työvälineen käyttöönottoa, käsittelee mahdolliset esille tulevat kysymykset sekä
tekee työvälineen jatkokehittämistä koskevat päätökset.

LIITTEET Tunnustilauslomake
Artu tulee - ole valmis

JAKELU Pelastustoimialueet
Kihlakuntien poliisilaitokset
Kuntaliitto

TIEDOKSI Turvallisuussuunnittelun ohjaus- ja seurantaryhmä
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